Legenda

Limite comunale

RISCHIO

R1

R2

R3

R4

Comune di Meta (NA)

Piano di Emergenza Comunale in ambito di Protezione Civile

L ufficio tecnico comunale la Polizia Municipalg
Arch. Diego Savarese Cap. Rocco Borrelli
Delegato alla protezione civile Il Sindaco

Pasquale Cacace Rag. Giuseppe Tito

Tecnici esterni per le attivita di supporto agli Uffici
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